
秩父市フットベースボール協会 

会長  宮原 勇 様  

令和６年１２月 吉日 

関東フットベースボール連盟 

会長  淡路 洋 

      

第６回関東アンダー⑩チャンピオンシップ開催のご案内 

 

寒冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、関東フットベースボール連盟の活動に対し多大なご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、２年前まで東京ジュニアカップと関東アンダー⑩を別々に開催しておりました 

４年生以下の大会ですが、昨年度は各市連盟・協会にご理解をいただき、共同主催となり

開催しましたが、今年度は関東連盟の主催で「関東アンダー⑩チャンピオンシップ」とし

て下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時   ： 令和７年 ２月２３日（日） 《予備日 ３月２日（日）》 

受付終了 午前８時００分     

            開会式  午前８時１５分     

試合開始 午前８時４０分 
         

会場   ： 昭島市昭和公園陸上競技場  《予備日 同会場》 
 

チーム数： 最多２０チームで開催予定 
      

    参加費  ： ３,０００円 
 

● 秩父市協会様の参加ご希望チーム数（チーム名）をご連絡下さい。 

      単独でチーム編成ができるチームを優先し申込み順に受け入れますが、 

チーム数枠に余裕がある場合は合同チームも受け入れたいと思います。 

     （但し、合同チームには何らかのハンディを付けさせていただきます） 

令和７年１月２０日（月）までご連絡をお待ちしています。 

（できるだけ早期のご連絡をお願いします。） 

                          

  

《問い合わせ先》 昭島市フットベースボール協会 

                会  長    福田 三喜男 042-544-2920   

                                            090-2670-9283 

                             mi.fukuda@docomo.ne.jp  

mailto:mi.fukuda@docomo.ne.jp
panasonic
ハイライト表示

panasonic
ハイライト表示

panasonic
ハイライト表示

panasonic
ハイライト表示

panasonic
ハイライト表示

panasonic
ハイライト表示




